
Salarié·e·s,
voyagez à moitié prix 

grâce à la prime transport*

 tuot ruop elbalav er �O  *
abonnement sur 

Toute l’info sur  

prime-transport

LIGNE

16
CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2022/2023 (Zone B)

  

Toussaint
Noël 17 décembre au 2 janvier inclus
Hiver
Printemps 15 avril au 1er mai inclus
Été à partir du 8 juillet

Jours fériés
mardi 1er

décembre, dimanche 1er janvier 2023, lundi 10 avril, lundi 1er mai,  
lundi 8 mai, jeudi 18 mai, lundi 29 mai

Aucun car ne circule les 1er janvier, 1er  
Pour le fonctionnement de vendredi 19 mai 2023 (lendemain de l’ascension), merci de 
consulter www.breizhgo.bzh ou le 02 99 300 300.

Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur 

du réseau BreizhGo grâce à l’application BreizhGo M-Ticket 
téléchargeable sur votre smartphone (application gratuite  

Tous les points de vente sont consultables sur breizhgo.bzh

TARIFS
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement,  
rendez-vous sur 

Titres Tarifs

+ de 26 ans

Occasionnel
1 voyage 2,50 €

Carnet 10 voyages 20 €
Fréquent

Abonnement mensuel 50 €
Abonnement annuel 500 €

– de 26 ans

Occasionnel
1 voyage 2 €

Carnet 10 voyages 15 €
Fréquent

Abonnement mensuel 25 €
Abonnement annuel 250 €

Solidaire * 1 voyage 1 €

– de 12 ans ** Gratuit accompagné d’un adulte disposant d’un titre (hors abonnement).  
Un adulte peut accompagner 2 enfants.

* Retrouvez les conditions d’accès au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh                 ** Un adulte pour deux enfants

MERCI DE FAIRE L’APPOINT

S S S S S
Oui Oui Oui Oui Oui
Oui Oui Oui Oui Oui
16 16 16 16 16

PORSPODER Parking des Dunes 06:50 07:50 09:20 13:50 17:20

06:50 07:50 09:20 13:50 17:20

LANDUNVEZ Le Rochard 06:52 07:52 09:22 13:52 17:22

06:52 07:52 09:22 13:52 17:22

PLOURIN Keryard 06:58 07:58 09:28 13:58 17:28

06:58 07:58 09:28 13:58 17:28

LANRIVOARE Lanvénnec 07:05 08:05 09:35 14:05 17:35

07:05 08:05 09:35 14:05 17:35

SAINT RENAN Gare routière 07:15 08:15 09:45 14:15 17:45

07:15 08:15 09:45 14:15 17:45

Kerzouar 07:17 08:17 09:47 14:17 17:47

07:17 08:17 09:47 14:17 17:47

GUILERS Penfeld 07:24 08:24 09:54 14:24 17:54

07:24 08:24 09:54 14:24 17:54

BREST Bergot 07:31 08:31 10:01 14:31 18:01

07:31 08:31 10:01 14:31 18:01

Bouguen 07:36 08:36 10:06 14:36 18:06

07:36 08:36 10:06 14:36 18:06

Gare Routière SNCF I I 10:19 14:49 I

I I 10:19 14:49 I

La montée n'est pas possible à partir de Guilers,Penfeld jusqu'à Brest, Gare routière SNCF (réseau Bibus)

Bouguen 07:38
07:47

08:45
08:53

10:11
10:21

14:50
15:00

18:15
18:23

07:38
07:47

08:45
08:53

10:11
10:21

14:50
15:00

18:15
18:23

Liberté Morvan
07:45
07:54

08:51
08:59

10:17
10:27

14:56
15:06

18:22
18:30

07:45
07:54

08:51
08:59

10:17
10:27

14:56
15:06

18:22
18:30

Correspondance Bibus
Ligne 1

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
Période Scolaire Oui Oui Oui Oui Oui
Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Oui Oui
Affichage sur l'autocar 16 16 16 16 16

LI
G

NE
 1

2

LI
G

NE
 1

2



 Horaires valables du 
er

sous réserve de modifications

PORSPODER |
| BREST

LIGNE

16
LIGNE

16

PORSPODER

Landunvez

Plourin
Lanriv

oaré

Saint-R
enan 

Guilers
BREST

Un service opéré par

Co
nc

ep
ti

on
 g

ra
ph

iq
ue

 : 
©

D
ir

ec
ti

on
 d

e 
la

 c
om

m
un

ic
at

io
n/

Ré
gi

on
 B

re
ta

gn
e 

– 
Im

pr
es

si
on

 : 
CL

O
IT

RE
 Im

pr
im

eu
rs

INFORMATIONS PRATIQUES
• 
• Pour demander l’arrêt de l’autocar, faites signe au conducteur.
• Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez 

• Pour tout trajet, l’usager doit présenter un titre de transport valide et 
validé, sous peine de verbalisation.

• Les animaux ne sont pas admis à bord des véhicules, exception faite 

et  
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides 

• Les bagages trop encombrants ne tenant pas sous les sièges, dans les 
porte-bagages et les soutes, pourront être refusés. Les bagages restent 
sous la responsabilité de leur propriétaire.

• Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction 

• Pour les groupes

RENSEIGNEMENTS

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  

  
(rubrique Alertes et Perturbations)  

pour retrouver toute l’information  
sur l’état du trafic du réseau BreizhGo en car.

 

S S S S S
Oui Non Oui Oui Oui
Oui Oui Non Oui Oui
16 16 16 16 16

12:02
12:10

16:56
17:04

17:12
17:20

17:53
18:01

19:00
19:08

12:11
12:19

17:08
17:16

17:24
17:32

18:04
18:12

19:08
19:16

12:09 I I I 19:09
12:22 17:22 17:37 18:22 19:22
12:24 17:24 17:39 18:24 19:24
12:27 17:27 17:42 18:27 19:27
12:42 17:38 17:53 18:38 19:38
12:45 17:45 18:00 18:45 19:40
12:52 17:52 18:07 18:52 19:47
13:00 18:00 18:15 19:00 19:55
13:07 18:07 18:22 19:07 20:02
13:09 18:09 18:24 19:09 20:04

La descente n'est pas possible entre de Brest,
Gare routière SNCF et Guilers, Penfeld (réseau Bibus)

BREST Gare Routière SNCF 12:09 I I I I 19:09
Bouguen 12:22 16:22 17:22 17:37 18:22 19:22
Bergot 12:24 16:24 17:24 17:39 18:24 19:24

GUILERS Penfeld 12:27 16:27 17:27 17:42 18:27 19:27
SAINT RENAN Kerzouar 12:42 16:38 17:38 17:53 18:38 19:38

Gare routière 12:45 16:45 17:45 18:00 18:45 19:40
LANRIVOARE Lanvénnec 12:52 16:52 17:52 18:07 18:52 19:47
PLOURIN Keryard 13:00 17:00 18:00 18:15 19:00 19:55
LANDUNVEZ Le Rochard 13:07 17:07 18:07 18:22 19:07 20:02
PORSPODER Parking des Dunes 13:09 17:09 18:09 18:24 19:09 20:04

LI
G

NE
 1

2

LI
G

NE
 1

2

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
Période Scolaire Oui Oui Non Oui Oui Oui
Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Non Oui Oui
Affichage sur l'autocar 16 16 16 16 16 16

Liberté Branda 12:02
12:10

15:53
16:00

16:56
17:04

17:12
17:20

17:53
18:01

19:00
19:08

Bouguen
12:11
12:19

16:03
16:12

17:08
17:16

17:24
17:32

18:04
18:12

19:08
19:16

Correspondance Bibus
Ligne 1


